

Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas

Boletim Informativo N°. 003/2016

Estado do Rio Grande do Sul

de 2016: 04/2016 – Município de Getúlio Vargas/Câmara de Vereadores e Ismael Tonial Antoniolli - ME, - Impactu's

Poder Legislativo para o ano

Sound – Valor R\$ 890,00 (oitocentos e noventa reais) mensais - Contratação dos serviços de sonorização e gravação – Vigência no período de 01 de fevereiro de 2016 a 31

de maio de 2016. 05/2016 – Município de Getúlio Vargas/Câmara de Vereadores e Rádio Sideral **Ltda** – Valor de R\$ 725.00 (setecentos e vinte e cinco reais) mensais - contratação dos

serviços de radiodifusão -

Vigência no período de 03 de

fevereiro de 2016 a 31 de dezembro de 2016.

Getúlio Vargas Câmara de Vereadores e Neivo Ângelo **Fabris - ME** – Valor R\$ 362,50 (trezentos e sessenta e dois reais

Serviços de divulgação semanal, no Jornal "Folha Regional" - Vigência no período de 1° de fevereiro de 2016 até 31 de dezembro de 2016.

e cinquenta centavos) mensais –

Getúlio Vargas Câmara de Vereadores e Empresa Jornalística, Gráfica e Editora Tribuna Getuliense Ltda – Valor R\$ 362,50 (trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta

"Tribuna Getuliense" - Vigência

07/2016 – Município de

centavos) mensais – Serviço de divulgação semanal, no Jornal 18h30min, na Accias. Para maiores informações acesse:

www.getuliovargas.rs.leg.br

Getúlio Vargas, 16 de fevereiro de 2016. Vilmar Antônio Soccol.

Presidente.

06/2016 - Município de

2016.

COMUNICADOS

A Câmara de Vereadores está atendendo em turno único. O horário de atendimento ao público é das 7h às 13h, sem

no período de 1° de fevereiro de

2016 até 31 de dezembro de

interrupção ao meio dia. No mês de fevereiro de 2016, as Sessões Ordinárias serão realizadas nos dias 19, às 17h30min e 25, às